[image: image1.jpg]@) 8 FRERTEH AN

Gansu Insfitute of Mechanical & Electrical Engineering

关于高职2016级后续教学安排的通知
教务处〔2019〕6号

学院各教学部门：
高职2016级本学期毕业，为顺利完成第6学期期末考试、毕业设计、毕业清考、毕业重修等教学工作，现将相关事项通知如下，请各系部提前安排部署，按时完成教学工作。
一、时间安排

	序
号
	日期
	教学周
/星期
	事  项
	具体要求

	（一）第1～5学期不及格科目的清考

	1
	3月18日至22日
	第4周星期一至星期五
	学生完成清考科目缴费
	学生于星期五16:30之前持缴费单到系部登记备案

	2
	3月22日
	第4周星期五
	递交试卷命题统计表、监考表、C卷试题、C卷答案及评分标准
	打印版和电子版各1份

	3
	3月25日至29日
	第5周星期一至第5周星期五
	第1～5学期不及格科目清考
	第1学期《大学英语》统一在3月25日（星期一）19:30～21:30清考，第1学期《高等数学》统一在3月26日（星期二）19:30～21:30清考

	4
	4月2日
	第6周星期二
	递交成绩报告单、考试科目的笔试答卷及机试答卷、考场记录表
	成绩报告单打印版和电子版各1份

	5
	4月4日
	第6周星期四
	教务处更新成绩总表并公布不及格统计结果

	（二）第6学期期末考试

	6
	3月22日
	第4周星期五
	递交试卷命题统计表、监考表、A/B卷试题、A/B卷答案及评分标准
	打印版和电子版各1份

	7
	4月1日
	第6周星期一
	递交取消考试资格的学生的名单
	打印版和电子版各1份

	8
	4月8日至12日
	第7周星期一至星期五
	第6学期期末考试
	考查科目于第7周前完成考核

	9
	4月16日
	第8周星期二
	递交成绩报告单、考试科目的笔试答卷及机试答卷、考场记录表
	成绩报告单打印版和电子版各1份

	10
	4月18日
	第8周星期五
	教务处更新成绩总表并公布不及格统计结果

	（三）第6学期不及格科目的补考

	11
	5月8日至10日
	第11周星期三至星期五
	第6学期不及格科目补考

	12
	5月14日
	第12周星期二
	递交成绩报告单、考试科目的笔试答卷及机试答卷、监考表、考场记录表
	成绩报告单、监考表打印版和电子版各1份

	13
	5月17日
	第12周星期五
	教务处更新成绩总表并公布不及格统计结果

	（四）第6学期不及格科目的清考

	14
	5月27日至31日
	第14周星期一至星期五
	学生完成清考科目缴费
	学生于星期五16:30之前持缴费单到系部登记备案

	15
	5月31日
	第14周星期五
	递交试卷命题统计表、监考表、C卷试题、C卷答案及评分标准
	打印版和电子版各1份

	16
	6月3日至5日
	第15周星期一至星期三
	第6学期不及格科目清考

	17
	6月11日
	第16周星期二
	递交考试科目的笔试答卷及机试答卷、成绩报告单、考场记录表
	成绩报告单打印版和电子版各1份

	18
	6月14日
	第16周星期五
	教务处更新成绩总表

	（五）毕业设计

	19
	4月11日
	第7周星期四
	递交分组安排、课题、任务书
	打印版和电子版各1份

	20
	4月15日至6月14日
	第8周星期一至第16周星期五
	毕业设计

	21
	6月14日
	第16周星期五
	递交毕业设计的成绩报告单
	打印版和电子版各1份

	22
	6月18日
	第17周星期二
	教务处更新成绩总表

	（六）不及格科目的重修

	23
	6月18日
	第17周星期二
	教务处公布不及格科目统计结果

	24
	6月19日至21日
	第17周星期三至星期五
	学生完成重修课程缴费
	学生于星期五16:30之前持缴费单到系部登记备案

	25
	6月24日至28日
	第18周星期一至星期五
	学生所属系组织重修并递交成绩报告单
	星期五16:30之前提交成绩报告单打印版和电子版各1份

	26
	7月2日
	第19周星期二
	教务处更新成绩总表

二、补充说明
1、学生缴费：学生于清考或重修前到财务处完成科目缴费，领取缴费单，并到所在系部登记备案。依据《省物价局省财政厅关于进一步规范高校收费标准及有关问题的通知》（甘价费〔2007〕347号）文件，清考费收费标准按20元/科·次，重修费收费标准按100元/科·次。
2、各科目均由各教学系组织、其他相关教学部门协助完成。各教学系核查科目缴费情况并安排清考或重修，没有缴费的学生不允许参加清考或重修，不能给未缴清考费的学生填报清考成绩，也不能给未交重修费的学生填报重修成绩，请传达至监考教师、阅卷登分教师严格执行。
3、考试试卷、试卷答案、试卷命题统计表、监考表等模板下载地址：FTP：//各科室资料/教务处/表单、模板下载/；不及格科目及人数的默认存放地址为：FTP：//各科室资料/教务处/王文革/；考试试卷装订封面、考试质量分析表、考试考场记录表可在教务处领取，也可从FTP下载打印。
4、为避免出现同一学生的不同课程，教师甲填写“退学”，教师乙填写“其他”等类似现象，请各系、部仔细核对学生退学、休学、取消资格、缓考等信息，并向阅卷登分教师公布，做到所填内容统一。

5、试卷按班级、科目装订。正考试卷装订顺序自上而下依次为：考试试卷装订封面、考试质量分析表、考试考场记录表、学生答卷（自上而下学号依次增大）。补考和清考试卷装订顺序自上而下依次为：考试试卷装订封面、考试考场记录表、学生答卷（自上而下学号依次增大）。装订时均不附空白试卷。
6、为避免影响2016级学生后续教学进程，教务处于4月4日、4月18日、5月17日、6月14日、6月18日,7月2日更新成绩总表，请各系部高度重视，提前部署考试，按时上报成绩报告单。
甘肃机电职业技术学院教务处
   2019年3月4日

- 6 -

- 7 -